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خبـــــر
دستگيري سارق سابقه دار 

از  گیلان  استان  انتظامي  فرمانده   
دستگیري سارق حرفه ای و سابقه دار منازل با 
28 فقره سرقت در شهرستان رشت خبر داد. 
سردار عزیزا... ملكي اصلی ترین مؤلفه ای که 
امنیت اجتماعی جامعه را تحت الشعاع قرار 
می دهد، سرقت عنوان کرد و اظهارداشت: 
پیشگیری از وقوع سرقت، برخورد قاطع 
با سارقان و تشدید اقدامات پیشگیرانه، 
مهم ترین اولویت مجموعه انتظامی است. 
وی در ادامه با اشاره به ارجاع چند فقره پرونده 
سرقت  از منزل به پلیس آگاهي استان طي 
هفته هاي اخیر، گفت: بلافاصله رسیدگي 
به موضوع با اخذ اظهارات شاکیان در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامي استان 
گیلان بیان داشت: کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت پس از بررسی های علمی و تخصصی و 
جمع آوری آثار به جا مانده در صحنه هاي جرم، 
هویت سارق حرفه ای و سابقه دار این پرونده  ها 
را شناسایي کردند. این مقام ارشد انتظامي از 
دستگیري این فرد با هماهنگی قضائی در 
شهرستان رشت خبر داد و با اعلام اینكه 
سارق 34 ساله به 28 فقره سرقت از منازل 
شهرستان  رشت اعتراف کرد، افزود: 2 مالخر 
این پرونده ها نیز دستگیر و به همراه سارق 
با تشكیل پرونده براي سیر مراحل قانوني 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. سردار 
ملكي در پایان نقش مردم در پیشگیري از 
وقوع سرقت را بسیار مهم قلمداد کرد و اذعان 
داشت: در این زمینه توجه به هشدارها و 
توصیه هاي پلیس مي تواند از وقوع بسیاري 

از سرقت ها جلوگیري کند.

کشف بيش از ۸ تن موادمحترقه 
معاون نظارت بر اماکن عمومی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران بزرگ از کشف بیش از 8 
تن موادمحترقه در بخش کهریزک شهرستان 
ری خبر داد. سرهنگ نادر مرادی گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر اینكه افرادی در 
مجموعه انبارهای تجاری کهریزک اقدام 
به دپو موادمحترقه کرده اند و قصد دارند در 
هفته پایانی سال به بازار مصرف عرضه کنند، 
بررسی موضوع در دستور کار تیمی از ماموران 
قرار گرفت. وی با بیان اینكه در تحقیقات اولیه 
پلیسی صحت خبر تایید و نتیجه تحقیقات 
پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت، 
خاطرنشان کرد: با هماهنگی های قضائی 
تیمی از ماموران عملیات معاون نظارت 
بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران برای دستگیری متهمان و بازرسی 
از آن محل به نشانی اعلامی اعزام شدند. 
سرهنگ مرادی اضافه کرد: در بازرسی از 2 
انبار در مجاورت یكدیگر که مالكان آن اقدام 
به دپو موادمحترقه کرده بودند، مقدار 8 تن و 
۵2۵ کیلوگرم انواع موادمحترقه کشف شد. 
این مسئول با اشاره به اینكه در این رابطه 
متصدیان انبارها دستگیر و هر دو انبار پلمب 
شد، اضافه کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کشف شده را بیش از 2۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. وی ادامه داد: با تكمیل تحقیقات 
پلیسی، متهم برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. معاون نظارت 
بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران بزرگ در پایان به منظور پیشگیری 
از بروز هرگونه حوادث تلخ، از شهروندان 
خواست که در صورت کسب هرگونه خبر در 
خصوص تهیه و توزیع موادمحترقه، مراتب را با 

شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

دستگيری ۲ سارق خانه باغ 
فرمانده انتظامی ملكشاهی از دستگیری 
2 سارق خانه باغ در اجرای طرح تشدید 
مبارزه با سارقان در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ بهزاد بسطامی اظهارداشت: طرح 
مبارزه با سارقان و خریداران اموال مسروقه 
در راستای مطالبات و دغدغه های مردم در 
سطح شهرستان به مرحله اجرا گذاشته شد. 
وی افزود: پس از هماهنگی قضائی ماموران 
انتظامی شهرستان در عملیاتی منسجم 
2 سارق خانه باغ را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی ملكشاهی با اشاره به کشف سه 
فقره سرقت از سارقان، تاکید کرد: کشف 
یكدستگاه خودرو و یكدستگاه موتورسیكلت 
مسروقه، دستگیری 8 نفر متهم تحت تعقیب 
از دیگر نتایج اجرای این طرح بوده است. 
سرهنگ بسطامی اضافه کرد: مبارزه با سرقت 
همواره از اولویت های ماموریتی این شهرستان 
بوده است و از شهروندان می خواهیم با رعایت 
نكات ایمنی و توجه به هشدارها و آموزش های 
همگانی پلیس، در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشكوک آن را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخــت از شناســایی و دســتگیری یــک 
کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان فروش 
گوشــی های آیفون ســری ۱4 رجیستر شده 
اقدام به کلاهبرداری از شــهروندان می کرد، 
خبر داد. ســرهنگ داود معظمــی گودرزی 
گفت: شــخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه 
و مدعی شد: »افرادی ناشــناس از طریق یک 

صفحه اینســتاگرامی فروش گوشــی اپل از 
بنده کلاهبرداری کرده اند.« رئیس پلیس فتا 
پایتخت ادامه داد: شاکی در ادامه اظهارداشت: 
»در فضــای مجــازی به دنبــال خریــد یک 
تلفن همراه برای خــود بودم که در یک صفحه 
اینستاگرامی تبلیغی از گوشی های آیفون۱4 
رجیسترشده با قیمت مناسب مشاهده کردم 
و بدون بررســی هویت گرداننــدگان صفحه 

مذکور مبلغی جهت خرید یــک تلفن همراه 
برای آنها واریز کردم، اما بلافاصله پس از واریز 
وجه من را بــلاک کردند و دیگر پاســخی از 
آنها دریافت نكردم.« ایــن مقام انتظامی بیان 
کرد: کارشناســان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کردند و پس از انجــام اقدامات تخصصی 
و به کارگیــری فنون تجربــی و علمی ادمین 
صفحه فــروش تلفن همراه شناســایی و پس 

از تشــریفات قضائی مجرم در یكی از مناطق 
جنوبی تهران دســتگیر و به پلیس فتا منتقل 
شد. وی با اشاره به اینكه متهم بیش از هشت 
میلیــارد ریال از مــردم کلاهبــرداری کرده 
بود، افزود: متهم پس از حضــور در پلیس فتا 
اظهارداشت: »باتوجه به بازار داغ خرید و فروش 
گوشــی های موبایل با راه اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی به بهانه فروش گوشی های سری 
۱4 آیفون رجیسترشده با قیمت بسیار مناسب 
مراجعه کنندگان را ترغیــب به پرداخت مبلغ 
قبل از ارســال کرده و پس از واریز وجه دیگر 
پاسخگوی تلفن نبودم.« رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را 
نخورید و خرید های خود را فقط از فروشگاه های 
معتبر و دارای مجوز و یا ســایت و بســتر های 
رســمی آنها در فضای مجازی انجــام دهید، 
زیرا افراد ســودجو این فضا را مكانی مناسب 
جهت انجام اعمال مجرمانه خود می دانند و از 
ساده لوحی برخی از کاربران پلی می سازند برای 
رسیدن به مقاصد مالی نامشروع خود، همچنین 
قبل از دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق 
داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان تسویه و 
یا بیعانه پرداخت ننمایید، شهروندان همچنین 
می توانند در صورت مشاهده موارد مشكوک، 
موضوع را از طریق ۱۱۰ یا ســایت پلیس فتا 
بــه آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

ارتباطات مردمی گزارش کنند.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی 
فردی خبر داد که با درج آگهی موادغذایی در 
اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می نمود. سرهنگ بهمنی، اظهارداشت: یكی از 
شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به این پلیس 
مراجعه و گفت: »از پیجی در اینستاگرام اقدام 
به ثبت ســفارش محصول مدنظرم و ســپس 
واریز وجه برای فروشــنده نمــودم که پس از 
گذشت یكماه هنوز محصول تحویل داده نشده 
و با پیگیری های انجام شده من را بلاک کرده 
است.« این مقام انتظامي ادامه داد: پس از اخذ 
اظهارات شاکیه با توجه به شكایت صورت گرفته 

مراتب در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان 
این پلیــس قرار گرفــت که با بررســی های 
تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد 
متهم از طریق آگهی فروش عمده موادغذایی در 
اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می نمود و با قراردادن عكس های جعلی و پس از 
جلب اعتماد پیش پرداخت زیاد در یافت نموده 
و دیگر پاسخگو نبوده است. این مقام مسئول 
گفت:  با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی 

متهم جوان در یكی از استان های غربی مورد 
شناسایی قرار گرفت و تحویل مقام قضائی شد. 
رئیس پلیس فتا اســتان هرمزگان تاکید کرد: 
کاربران فضای سایبری مراقب تبلیغات کاذب 
در شبكه های اجتماعی باشــند و خریدهای 
اینترنتی خود را از طریق ســایت های دارای 
نماد اعتماد الكترونیكی یا همان  ای نماد انجام 
دهند و هیچ فروشــگاه مجازی مجوز فعالیت 
از پلیس فتا نــدارد. وی بیان داشــت: به رغم 

این هشدارهای امنیتی در صورتی که افرادی 
قربانی کلاهبرداران شوند باید شكایت فرد از 
طریق سیستم قضائی به پلیس فتا ارجاع داده 
شود که در این صورت حتما مورد رسیدگی قرار 
می گیرد و بزهكاران از رصد و پیگری پلیس، در 
امان نیستند. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشكوک مراتب را از طریق سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir بخش گزارشات مردمی یا مرکز فوریت های 
سایبری به شماره تلفن ۰9638۰ با پلیس فتا 

در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا اســتان کردستان گفت: 2 
باند اســكیمر به تعداد ۱۱ نفر در سطح کشور 
شناسایی شدند که اقدام به کلاهبرداری از مردم 
می کردند. سرهنگ دانشــپور در گفت وگو با 
ایسنا اظهارکرد: با وجود اینكه کارت های بانكی 
در اختیار افراد مالباخته بوده، اما از حساب آنها 
برداشت شده است؛ با توجه به اهمیت موضوع، 
پیگیری این مساله در دســتور کار پلیس فتا 
قرار گرفت. وی افزود: با انجــام اقدامات فنی 
و تلاش شــبانه روزی، 2 باند اسكیمر به تعداد 

۱۱ نفر در سطح کشــور شناسایی شدند که با 
استفاده از شگرد نصب دستگاه های کپی کارت 
در دکه های ورودی و خروجی شهرها که مسافر 
خیز بوده اند و همچنین در قالب دستفروشان 
سیار اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده اند که با 
پیگیری مراجع قضائی متهمان در چند عملیات 
ضربتی در کشور دستگیر شدند. وی گفت: در 

بازرســی هایی که از متهمان صــورت گرفت، 
آلات و ادوات مجرمانه از قبیل دستگاه اسكیمر 
و کارت های کپی شــده و خام بانكی کشــف 
شد. رئیس پلیس فتا استان کردستان عنوان 
کرد: متهمان طی این تخلــف، از وجوه نقدی 
که از مالباختگان به ســرقت رفته بود، انباری 
از زیورآلات، گوشــی همراه و سایر محصولات 

یارانه ای خریــداری کرده بودند که کشــف و 
ضبط شد. وی ادامه داد: در بازجویی از متهمان، 
حدود 2۵۵ مالباخته و شــاکی شناسایی شد 
که ۱۰۷ نفر از آنها مربوط به استان کردستان 
و ماباقی مربوط به ســایر اســتان های کشور 
است که از حساب آنها حدود 32 میلیارد ریال 
برداشت شده بود. سرهنگ دانشپور خاطرنشان 
کرد: پرونده این متهمــان تكمیل و در اختیار 
مراجع قضائی قرار گرفت، پس از آن متهمان 

روانه زندان شدند.

کوتـــاه

فرمانــده انتظامی مشــهد، گفت: با تــلاش و پیگیری 
ماموران کلانتری مصلــی، 2 متهم با 6 فقــره زورگیری 
تلفن همراه دستگیر شدند. ســرهنگ احمد نگهبان، بیان 
داشــت: در پی گزارش چند فقره زورگیــری تلفن همراه 
توسط سرنشینان یكدستگاه سواری پراید پلاک مخدوش 
در محدوده بلوار مصلی، پیگیــری موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وي افزود: در 
بررسی اظهارات مالباخته ها مشــخص شد که سارقان در 
پوشش مسافرکش پس از کشاندن طعمه های خود در محل 

خلوت با تهدید چاقو تلفن همراه و کیف پول آ نها را زوگیری 
می کردند. فرمانده انتظامی مشــهد اظهارداشت: ماموران 
دایره تجســس کلانتری مصلی با بررسی دقیق اظهارات 
مالباخته ها و با اشــراف اطلاعاتی 2 متهم را شناســایی و 
تحقیقات میدانی خود را برای دستگیری آنها آغاز کردند. 
این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران سرانجام متهمان را 
در حال پرســه زنی در خیابان ولایت مشاهده و در اقدامی 
ضربتی قبل از فرار از محل آنها را دستگیر کردند. سرهنگ 
نگهبان تصریح کرد: متهمان کــه در تحقیقات مقدماتی 

منكر هرگونه ســرقت بودند در مواجهه بــا مالباخته ها و 
مستندات کشف شــده به 6 فقره موبایل قاپی در محدوده 
خیابان مصلی، وحدت و ولایت اعتــراف کردند. فرمانده 
انتظامی مشهد مقدس با اشاره به معرفی متهمان به مراجع 
قضائی از شــهروندان خواســت؛ موارد ذیل را پیشگیری 
از موبایل قاپی جــدی بگیرند: حفظ جــان از حفظ مال 
مهم تر اســت اگر ســارقان با توســل به زور قصد سرقت 
تلفن همراه یا کیف دستی تان را داشــتند مقاومت نكنید 
و فقط مشخصات ظاهری سارقان و وســایل نقلیه آنها را 
مدنظر به خاطر بسپارید. هنگام صحبت کردن با تلفن همراه 
در کوچه و خیابان، دستگاه را به گونه ای در دست بگیرید که 

خارج کردن و سرقت آن به سادگی اتفاق نیفتد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از یک نزاع خونین منجر 
به قتل و دســتگیری قاتل در کمترین زمان ممكن توسط 
ماموران انتظامی خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: 
طی یک دورهمی دوســتانه 9جوان در یک بــاغ واقع در 
یكی از مناطق تفریحی بســطام، 2 جوان به دلیل شوخی 
با یكدیگر درگیر می شــوند. وی افزود: جوان 2۱ ســاله با 
استفاده از چاقویی که همراه داشت با واردکردن ضرباتی به 

قفسه سینه فرد 36 ساله، وی را داخل خودروی پارک شده 
داخل باغ رها می کند و از محل متواری می شود. سرهنگ 
موقوفه ای با بیان اینكه مضروب توسط سایر دوستانش به 
یكی از مراکز درمانی منتقل می شود، ادامه داد: فرد 36 ساله 
به دلیل جراحات وارده در بیمارستان فوت می کند و پلیس 
بلافاصله وارد عمل شــده و ماموران انتظامی شهرستان 
شاهرود، در کمتر از 2 ســاعت، قاتل جوان را در حالی که 

صندلی عقب یكدستگاه پراید مخفی شده بود شناسایی و 
دستگیر می کنند. این مقام ارشد انتظامی استان از انتقال 
متهم به مقر انتظامی ســخن گفت و ابرازداشت: سرانجام 
قاتل به قتل دوست خود در درگیری لفظی با وی اعتراف و با 
قرار وثیقه روانه زندان شد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
در پایان یک شوخی نابه جا و یک لحظه خشم بدون تفكر 
را عامل یک قتل برشمرد و تاکید کرد: مهارت های رفتاری 
و گفتاری یكی از مهم ترین اصولی اســت که می تواند در 
سلامت فرد و جامعه تأثیر مستقیم داشته و از وقوع اتفاقات 

تلخ پیشگیری کند.

فرمانده انتظامی البرز اظهارکرد: اعضای ۵ نفره ســرقت 
مســلحانه با تلاش ماموران انتظامی این اســتان دستگیر و 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. ســردار حمید هداوند 
گفت: کارآگاهان پلیس البرز طی روزهای اخیر اعضای یک 
باند سرقت مسلحانه که در اســتان قزوین و شهرستان های 
استان البرز اقدام به سرقت مسلحانه کرده بودند را شناسایی 
و در چند عملیات مختلف دستگیر کردند. وی اضافه کرد: از 
این باند 2 قبضه سلاح کشف که به 2۵ فقره سرقت مسلحانه 
اعتراف کردند. هداوند افزود: سارقان علاوه برسرقت مسلحانه 

به ۵ فقره ســرقت به عنف نیز اعتراف کردند و یک مالخر نیز 
در این زمینه دستگیر شــد. وی خاطرنشان کرد: 3 دستگاه 
خودرو و یكدســتگاه موتورسیكلت ســرقتی از این سارقان 
کشف شد؛ سارقان نیز به چند فقره سرقت از دانشجویان در 
مقابل دانشــگاه ها اعتراف کردند. هداوند تاکید کرد: اجرای 
طرح مبارزه با مخلان امنیت اجتماعی، ســرقت، دستگیری 
سارقان با محوریت پلیس آگاهی استان البرز و شهرستان های 
تابعه اجرا شــد و همچنین تا حصول اهداف پیش بینی شده 
که همان ارتقای امنیت اجتماعی است، ادامه دارد. فرمانده 

انتظامی البرز گفت: پلیس هیچگونه ناامنی و هنجارشكنی را 
تحمل نخواهد کرد و امنیت جامعه مهم ترین اولویت ماموریت 

پلیس است و با جدیت با مخلان امنیت برخورد خواهد کرد.

دستگيری ۲ متهم با 6 فقره زورگيری تلفن همراه

قتل پایان تلخ یک دورهمی دوستانه

دستگيری اعضای 5 نفره سرقت مسلحانه

کلاهبرداری با ترفند فروش آیفون 14

کلاهبرداری با انتشار آگهی مواد غذایی

انهدام 2 باند اسکیمری 

دستگيری سارق 11 ميليارد طلا
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیري سارق 
طلا از 2 منزل به ارزش ۱۱ میلیارد و۵۰۰ میلیون ریال و 
بازگشت آن به مالباختگان با سرعت عمل پلیس خبر داد. 
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: در پی وقوع سرقت 
۱۰ میلیارد ریال طلا و جواهرات از یک منزل در یكی از 
نقاط شهر کرمان، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی اقدامات 
پلیسی برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را آغاز 
کردند. وی افزود: در این رابطه با بررسی دقیق صحنه جرم 
و انجام دیگر اقدام های اطلاعاتی، خیلی زود هویت متهم 
دخیل در این سرقت شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر و طلاهای سرقتی نیز از مخفیگاهش وی کشف شد. 
رئیس پلیس آگاهی استان در ادامه بیان داشت: این متهم 
پس از واکاوی شیوه و شگردهایش و تطبیق اطلاعات حاصله 
با پرونده های تحت بررسی به یک فقره سرقت طلای دیگر به 
ارزش یک میلیارد و۵۰۰ میلیون ریال از منزل یكی دیگر از 
شكات اعتراف کرد که خوشبختانه با سرعت عمل پلیس در 
کشف این دو سرقت تمام طلاهای مسروقه کشف و تحویل 
مالباختگان شد. سرهنگ میرحبیبی با اشاره به تكمیل 
پرونده این سارق و معرفی او به مراجع قضائی به شهروندان 
توصیه کرد: نسبت به محل نگهداری اموال گرانقیمت خود 
که به نوعی سرمایه یک عمر تلاش و دوراندیشی محسوب 
می شوند حساس باشند و آنان را به صندوق امانات بانک ها 

بسپارند.

صندوق وام خانگی؛ ترفند کلاهبرداری 
دادستان اسلام آبادغرب، از بازداشت زن کلاهبردار در 
اسلام آبادغرب خبر داد و گفت: این کلاهبردار با عنوان 
تشكیل تعاونی و ارائه وام خانگی در اسلام آبادغرب اقدام 
به کلاهبرداری کرده که فعلا حكم بازداشت وی صادر 
شده است. سیدسجاد ملایری، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان اسلام آبادغرب در گفت وگو با فارس، از بازداشت 
زن کلاهبردار در اسلام آبادغرب خبر داد و اظهارکرد: این 
کلاهبردار تحت عنوان تشكیل تعاونی و ارائه وام خانگی 
در اسلام آبادغرب اقدام به کلاهبرداری کرده که فعلا حكم 
بازداشت وی صادر شده است. دادستان اسلام آباد غرب 
گفت: احتمال داده می شود افراد بیشتری بدون بررسی و 
تحقیق اقدام به پرداخت پول به این کلاهبردار کرده اند، لذا از 
مالباختگانی که با این روش از آنها کلاهبرداری صورت گرفته 
تقاضا داریم با ارائه مستندات کامل در اسرع وقت)۷2 ساعت( 
به دادسرای شهرستان مراجعه و شكایت خود را تسلیم کنند 
یا شكایت خود را از طرق دفاتر خدمات قضائی پیگیری 
نمایند و پس از این تاریخ شكایت شكات قابل استماع نیست. 

کشف ۸5 هزار عدد موادمحترقه
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از کشف 8۵ هزار عدد 
انواع موادمحترقه در عملیات مشترک با پلیس استان البرز 
خبر داد. سرهنگ منصور خدایی گفت: با اخبار و اطلاعات 
به دست آمده مبنی بر انتقال مقادیر زیادی موادمحترقه 
غیرمجاز در شهرستان فردیس، رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت و آنان با انجام تحقیقات 
اولیه از صحت و سقم خبر مطلع شدند. وی با بیان اینكه 
تیمی از ماموران پلیس امنیت عمومی در عملیاتی مشترک 
با پلیس استان البرز نسبت به شناسایی محل فعالیت متهم 
اقدام کردند، با هماهنگی قضائی ماموران به محل حضور 
این فرد رفته و او را در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. همچنین در بازرسی صورت گرفته 
از منزل متهم، 8۵ هزار و 2۰۰ عدد مواد محترقه کشف و 
ضبط شد. به گفته خدایی برای متهم پرونده ای تشكیل و 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از همچنین از کشف 8۰ 
هزار عدد چسب صنعتی قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال 
خبر داد و بیان داشت: درپی دریافت اخبار از منابع خبری 
مبنی بر نگهداری چسب صنعتی قاچاق در صفادشت 
ملارد، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران مبارزه با 
قاچاق کالا قرار گرفت و آنان پس از انجام بررسی های لازم و 
اطمینان از صحت و سقم موضوع، با هماهنگی مقام قضائی 
به محل موردنظر اعزام و انبار فوق را مورد بررسی قرار دادند. 
وی با بیان اینكه در بازرسی از انبار مورد نظر، حدود8۰ هزار 
عدد چسب صنعتی قاچاق به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیارد 
ریال کشف شد، گفت:  در این خصوص پرونده ای نیز تشكیل 
و متهم به همراه کالای مكشوفه جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

زمين خوار ميلياردی دستگير شد
انتظامی  فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
آذربایجان غربی گفت: زمین خواری به ارزش 38 میلیارد ریال 
در ارومیه با عملیات ویژه ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
کشف و یک نفر در این ارتباط دستگیر شد. سرهنگ 
بابک فرشباف اظهارکرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
در راستای مقابله جدی و بی امان با جرائم اقتصادی و 
جلوگیری از هدررفت سرمایه های ملی با انجام کار اطلاعاتی 
و گشت زنی های هدفمند یک مورد زمین خواری را در ارومیه 
شناسایی و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: در بررسی های میدانی به عمل آمده توسط ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد فردی با اقدامات غیر 
قانونی و بدون مجوز ۱48 متر از اراضی دولتی را با دیوارکشی 
به تصرف خود در آورده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: ماموران پس از 
بررسی های فنی به عمل آمده و اطمینان از صحت موضوع، 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی پس از تشكیل پرونده و 
انعكاس به مراجع ذیربط، نسبت به دستگیری متهم اقدام 
کردند. وی ارزش تقریبی این اراضی ملی کشف شده را بنا 
به نظر کارشناسان اقتصادی 38 میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: پس از اقدام سریع و قاطعانه پلیس، نسبت به تخریب 
و خلع ید زمین مذکور اقدام شده است. سرهنگ فرشباف 
اضافه کرد: حفظ بیت المال و اراضی ملی از دست سودجویان 
همواره در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد و با 
متخلفان اراضی ملی برابر قانون و با قاطعیت برخورد می شود.

کلاهبرداری به بهانه ثبت نام تور ارزان قيمت
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: 
فردی که در اینستاگرام با عنوان ثبت نام تور ارزان قیمت و تبلیغات فریبنده از گردشگران 
کلاهبرداری می کرد، شناسایی شد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد در گفت وگو با ایرنا 
اظهارداشت: به دنبال وصول پرونده ای و ادعای شكایت در خصوص کلاهبرداری فردی 
ناشناس با شگرد تبلیغ تور ارزان قیمت از طریق اینستاگرام، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: طبق بررسی کارشناسان، فردی ناشناس با ایجاد صفحه 
تبلیغاتی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری و دریافت مبلغی از متقاضی کرده و پس از آن نه 
تنها پاسخگوی او نبوده بلكه خدماتی هم در زمان مقرر به آنها ارائه نداده است. رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان اضافه کرد: کارشناسان این 
پلیس با انجام اقدامات تخصصی متهم را شناسایی و با هماهنگی و دستور مقام قضائی در 
یک عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند که برای ادامه تحقیقات به پلیس  فتا انتقال داده شد. 


